ПОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2021 г.                                          г. Бодайбо                                                       № _201-п__

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объекта недвижимости, расположенного на территории Бодайбинского муниципального образования»

В целях установления общих принципов и требований к управленческой  деятельности организации работы аппарата администрации и ее структурных подразделений, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки, утверждения и изменения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) на территории Бодайбинского городского поселения, утвержденного постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 29.10.2010 г. № 379-п, руководствуясь статьями 6, 26, 52, 56 Устава Бодайбинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование объекта недвижимости расположенных на территории Бодайбинского муниципального образования» (прилагается).

2. Признать утратившим силу п. 1.24 постановления администрации Бодайбинского городского поселения от 27.06.2012 г. № 277-п «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг».

3. Признать утратившим силу постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 16.10.2015 г. № 582-п «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Бодайбинского муниципального образования».

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании – бюллетене «Официальный вестник город Бодайбо» и размещению в сетевом издании «www.uprava-bodaibo.ru».

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.

ГЛАВА                                                                                                                 А.В. ДУБКОВ

Административный регламент размещен в сетевом издании www.uprava-bodaibo.ru